〒510-0295　三重県鈴鹿市稲生町7992　　TEL （059）378-1111　FAX （059）378-4568　URL http://www.suzukacircuit.jp/

 2007-03-01 配信

鈴鹿8時間耐久ロードレース
冠スポンサータイトルのご案内

各位

来る7月26日（木）～29日（日）、鈴鹿サーキットで開催いたします『鈴鹿8時間耐久ロードレース』につきまして、
本年度の冠スポンサータイトルが決定いたしましたので、下記の通りご案内させていただきます。
レースタイトルも一新し、今回で記念すべき30年目をむかえる本大会に是非ご注目ください。

記

■大会名称 FIM 2007 世界耐久選手権シリーズ
 “コカ・コーラ ゼロ”鈴鹿8時間耐久ロードレース 第30回大会
　（英文表記） FIM 2007 World Endurance Championship Series
 The 30th “Coca-Cola Zero” Suzuka 8hours World Endurance Championship Race

■大会公式ロゴ

「コカ・コーラ ゼロ」製品情報につきましては、下記 日本コカ・コーラ株式会社様ホームページをご参照ください。

http://www.cocacola.co.jp/whatsnew/release/news_00077.html